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$ 1.3 Lago Sul 4suítes
2sla piscina churr Nova
Bolsa  99118-7573

799908

$ 128mil,Independencia
2d(1ste),1q. Felicissimo
Finan. - F:99630-8721

802554

$ 160mil Geisel 2d
quintal financ.996926623

802364

$ 470 Terra Branca 3d
suíte armários ar cond
piscina churr *ac Troca
Bolsa  99118-7573

796519

$ 560mil 3dor/st R.Jamil
Gebara Q02(Vl.Mariana) á
50m. Av.N.Sra Fátima
creci 12401/99715-7339

802640

$ 600 Colonial  Nova
3dor suíte  *Troco  -  $
Bolsa  99118-7573

802655

$ 87 mil Falcão próx.
igreja São Benedito
res. c/ 2 dor + dep +
gar. Guerrero C.14416
996064544/ 3204-6056

798192

$175mil Altos R Capitão
G.Duarte 7-35 99692-6623

795362

$200mil Jd Flórida 2d
300m² terreno 99692-6623

799815

$270 Solange 3 dor 1 st
sala coz terreno 11x30
Bolsa 99668-0708

802652

$300mil B Vista linda
R.Francisco Alves 13-61
3d quintal 99692-6623

798938

$360 Vila Pacifico 3dor
1st master hidro 2 salas
coz plan churras Bolsa
99668-0708

802654

$470 Terra Branca 3 dor
1 st esp gourmet 155m²
ac nova Bolsa 99668-
0708

802653

$75mil Moradas Buriti
ac.veículo 99694-9948

802639

1.2 Spazio Verde Com.
3 ste pisc churr nova
Bolsa 99628-0583

802491

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- Alto
Paraíso, nova, 3dorm,
1 s t e ,  s a l a  2 a m b ,
p o r c e l a n a t o ,  c o z .
americana, quintal c/
jardinagem. $280mil.
Ac. financ./ permuta.
Cód.12476. F: 99130-
2864

802648

Addad- Volpe- Geisel,
linda, toda reformada,
2 d o r m ,  s a l a ,  c o z .
americana, quintal c/
edícula. Ac. financ.
$220mil. Cód.12452.
F: 99130- 2864

802646

Addad- Volpe-  Jd.
Ferraz, lindo sobrado,
2dorm, sala, sacada,
c o z i n h a ,  q u i n t a l
c/edícula. $220 mil. Ac.
f inanc.  Cód.12353.
F: 99130- 2864

802647

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, 4stes, (2c/
c l o s e t  e  h i d r o ) ,
completa em armários,
climatizada, escritório,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
p i sc ina .  Cód .6151 .
F: 99701- 0023

802649

Altos da Cidade entr.
$8.200 + parc. $790.
F: (19) 3382-3988

254860

ALUGA RESIDEM
$ 900,  Linda Casa
próx. ao Sesi, 2d, 2vgs.
F:2106-7181 / 988083510

801951

AX IMOB
Bela Vista, térrea, 10x20
sla 2 amb, 2 dor, muito
bem cuidada. Ot. preço.
F:3313-9810/99791-8182

794061

AX IMOB
Terra Branca, exc. resid
c/ 3qts. Ac permuta por
Ap 2 qts. F: 3313-9810
/99791-8182

798544

Higienopolis.R.Hermi
nio Pinto 9-7 $285 mil
Tratar com proprietá-
rio.99771-6862

802600

Oportunidade única Jd
Ferraz, 3 dorm, 1 suite,
armários, 2 salas, 2 a 3
vagas, quintal, 1 quadra
do Barracão. Visite!
99635-9680

801987

OPORTUNIDADE
$  88mil, Jd. Godoy, 1d,
1vg,à vista F 997586869

802538

Troco casa em Bauru por
imóveis na praia R$750
mil reais 99692-6623

802365

Vendo 2 casas $80.000,
Jardim da Grama. F:
99653-1299

254870

Villaggio lII Mega Oferta,
térrea, 3 suítes, armários,
ar, área gourmet, piscina.
aceita permuta 996359680

801984

Compro casa para
Residência e comércio na
zona sul até R$900.000,00
99635-9680

801988

Compro casa região Terra
Branca, Jd. Solange com 3
dorm, nova ou semi nova,
2 vagas + até $400.000,00
que aceite apto de 2 dorm
e financiamento. Fone
99635-9680

801989

$  120mil, Vl.Industrial
2d, 55m², 1vg coberta.
Financia F: 997586869

801647

$  125 mil Sabia I,
vale a pena conferir.
F: 99771-1659

802659

$ 295  C a i e n a s  2d
suíte piscina *parcelo
Bolsa  99118-7573

799259

$ 590 T. Del Veneto 3d
suíte armários top 2gar
Bolsa  99118-7573

802656

$125BUGANVILE
Financio: 98112-0099

802622

$180 J.DUQUES
2dorm. 98112-0099

802624

$200 V. VERDE
3d. financio 98112-0099

802621

$230 S.MARTIN
2dor./ suíte / sacada
Financio: 98112-0099

802623

$295 Taiama 2dor comp
arm 2sl coz plan lazer
comp Bolsa 99668-0708

802651

Addad- Volpe- $ BOM.
Andaluzia, 2dorm, 1ste,
completa em armários,
2vgs, lazer completo.
Cód.12154. F: 99701-
0023

802650

Apto Ed Sueli, 2 dorm, 1
vaga, lazer completo
99635-9680

801990

AX IMOB
Bromélias, ap diferenc.
Neg. ocasião! F: 3313-
9810/99791-8182

801798

AX IMOB
Burle Marx - and alto-
2d/1st, cpl em a/e, var
gourmet, 2 vgs garag.
F:3313-9810/99697-5077

802502

AX IMOB
Roman Ville 3 dorm s/ 1
ste. var gourm, 2 vgs,
cpl em a/e. F:3313-9810/
99697-5077

800246

AX IMOB
Spazio Novita, 3 dorm
s/ 1 ste, 1 vg cob, port.
24 hs. F:33139810/99697
-5077

800004

Ed Melro Px Tauste novo
3s tes ,3  gars , so l  da
manhã $650mil 99692-6623

798131

Ed. Mont Blanc, 2
dormitórios, 1 suíte,
compl. em armários, 2
vagas, 450 mil, lazer
completo. 99163-5931

801773

EXCLUSIVO
Edif. Guarapari, Jd. 
Estoril diferenciado,
armários, pedras e pias
personalizadas, valor
reduzido. F. 99802-5046

801863

Liquidando - Ed UpClub,
1 dorm, 1 vaga, sacada,
ót.localização 99635-9680

801985

RANIERI GOLD
Aptos novo 2 e 3 dorm
60 m2  e 68  m2  novos
lazer completo R$195mil
à R$220mil 99125-9000

797751

Super Oferta no Ed.
Spazio Felicita, 2 dorm,
sacada, armários, 1 vaga,
lazer completo, excelente
localização. 99635-9680

801986

Troco apto Guarujá por
Bauru R$350mil 996926623

798939

COMPRO APTO
Campo Belo ______ 2d.
Camélias _______ 3d/st
99859-7888 whats

802625

Troco apto Guarujá por
Bauru R$350mil 996926623

802366

Aluga pequena casa/
sobrado geminada em
condomínio  Jardim
Europa  F:99791-1205

802636

A p t o  1  d o r m ,  R .
Bandei ran tes  4-43 ,
$520. F: 3234-1170/
997994245

254586

C a s a  J d  S a n t a n a .
Tratar: 3234-1170 e
99799-4245

254587

DUQUE C/ EST.
Alugo salão c/ 728 m² 
+ estacionamento c/
320 m². F: 98162-0100

254880

Le Ville Cond. fecha-
do ao lado Villagio I,
3d, 1st, a.e., ar cond
+dep chur, 2 g, área
lazer c/ pisc. Veja +
g u e r r e r o i m o v e i s .
com.br - 3204-6056
99650-6056 whats

801930

Veja no site: www.
g u e r r e r o i m o v e i s .
com.br as melhores
ofertas p/ locação de
apar tamentos ,  res i -
dências, salas, salões
e barracões. Cr. 14416
9 9 6 5 0 - 6 0 5 6  w h a t s
3204-6056

797233

Al. Apto Praia Monguagá
F.99794-7100

798734

Arrendo marcenaria
completa,  7 máqui-
n a s ,  s a l ã o  2 9 0 m ² ,
(organizada), parceria.
F: 99771-6494

254881

Calçadão Batista Esquina
R$1.600.000  99692-6623

798915

Compro Carteira de
clientes de escritório
Contabilid. 997721616

794485

Vendo restaurante
completo. 99897-4040.

254848
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CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO
Empresa sem funcionário pode fazer a contratação de estagiário, como 
proceder? Saiba mais: [www.empresario.com.br/legislacao].

SÍNDICO POSSUI ISENÇÃO DO CONDOMÍNIO, ENTRETANTO PRETEN-
DEM DESCONTAR O INSS, COMO PROCEDER?

Não caberá desconto do síndico, vez que o mesmo não recebe remu-
neração, sendo apenas detentor de isenção de condomínio. Na prática, 
o condomínio deverá se responsabilizar pelo recolhimento do valor da 
contribuição previdenciária. Art. 57 § 3º da IN 971/2009.

AUXÍLIO-DOENÇA INDEFERIDO 
Funcionário durante o contrato de experiência teve atestado de 6 meses 
e seu pedido de auxílio-doença foi indeferido no INSS por carência, 
como proceder? Saiba mais: [www.empresario.com.br/legislacao].

RETENÇÃO NO SEGMENTO DE INFORMÁTICA
Como efetuar a retenção do INSS na fonte pagadora do segmento de 
tecnologia com o E-Social, como proceder? Saiba mais acessando a 
íntegra no site: [www.empresario.com.br/legislacao].

FUNCIONÁRIO FOI CONVOCADO PARA TRABALHAR NAS ELEIÇÕES 
E VAI REALIZAR TREINAMENTO DURANTE O PERÍODO DE FÉRIAS, 
TERÁ DIREITO AOS DOIS DIAS DE FOLGA?

O empregado terá direito aos dois dias de descanso em virtude do seu 
trabalho a cada dia que concentrou a sua atividade ao TRE/TSE, direito 
este que lhe será concedido no mês em que houver o pleito eleitoral 
ou o treinamento ainda que se encontre em férias já que neste caso 
o contrato está interrompido na empresa em que trabalha, mas o 
empregado se encontra a disposição do sistema eleitoral.

INTERVALO PARA DESCANSO
Funcionário que trabalha 4 horas a empresa se quiser pode conceder inter-
valos de descanso? Saiba mais: [www.empresario.com.br/legislacao].
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